
Přidejte se do týmu Škody Auto i vy.

13. mzda + každoroční bonusy
 
5 týdnů dovolené + volno pro životní situace
 
Volnější pracovní doba (pevné jádro 9:00–14:00)
 
Obědy od 40 Kč, Multisport karta, Pluxee karta
 
Možnost vycestovat do zahraničí
 
A hlavně: projekty, které dávají smysl a mají dopad

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Co vám třeba nabízíme?

Studujete stavební nebo elektrotechnický obor? Láká vás práce, 
která nezůstane jen na papíře, ale bude každý den vidět?

Přidejte se ke Škodě Auto jako projektant/ka a podílejte se 
na výstavbě nových lakoven, infrastruktury nebo projektů pro 
elektromobilitu.

Tvořte stavby, 
které mají budoucnost



Koho hledáme?

Projektant přípravy a realizace staveb (m/ž)

 → Technický dozor, návrhy standardů, rekonstrukce 
a nové stavby v rámci výrobních projektů.

Víc prozradí QR kód

Projektant E-Mobilita (m/ž)

 → Stavby trafostanic, nabíjecích stanic a další 
infrastruktury pro elektromobilitu.

Víc prozradí QR kód

Projektant – nová lakovna A (m/ž)

 → Klíčová role ve strategii Lakovna 2030 – 
velké infrastrukturní projekty, nové standardy, 
vyhodnocování nabídek.

Víc prozradí QR kód


